PORTARIA N. 182/2011-D

Nomeia Professores para comporem o

Conselho Editorial da Revista Educação e

Linguagens.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam -

no uso de suas atribuições legais e considerando o Protocolado n. 9601/11,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam nomeados os Professores abaixo relacionados para comporem o

Conselho Editorial da Revista Educação e Linguagens, ligada aos Departamentos de Letras e

Pedagogia, para o período de 2011 a 2015:

1. Ricardo Fernandes Pátaro – Editor;

2. Cristina Satiê de Oliveira Pátaro;

3. Dalva Helena de Medeiros;

4. Elizabeth Labes;

5. Frank Antonio Mezzomo;

6. Maria Izabel Rodrigues Tognato;

7. Mônica Luiza Sócio Fernandes.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 14 de dezembro de 2011.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e